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ENSIHOITOPALVELUIDEN TUOTTAMINEN KEMPELEEN JA OULUNSALON 
KUNTIEN ALUEELLA 
 
 

Oulu-Koillismaan pelastuslaitos aloitti ensihoitopalveluiden 
(sairaankuljetuspalveluiden) tuottamisen Kempeleen ja 
Oulunsalon kunnissa 1.1.2012 alkaen. Palvelun tuottamisesta 
on tehty sopimukset Kempeleen kunnan ja Oulun kaupungin 
sosiaali- ja terveystoimen kanssa. Sopimukset ovat voimassa 
vuoden 2012 loppuun, jonka jälkeen ensihoitopalveluiden 
järjestämisvastuu siirtyy terveydenhuoltolain mukaisesti 
kunnilta sairaanhoitopiireille. Neuvottelut siitä, missä 
laajuudessa pelastuslaitos osallistuu ensihoitopalveluiden 
tuottamiseen 2012 jälkeen, ovat kesken.   
Pelastuslaitos vastaa ensihoitopalveluiden tuottamisesta 
aikaisempiin sopimuksiin perustuen myös Hailuodossa ja 
Oulussa Ylikiimingin kaupunginosaa lukuun ottamatta. 
 
Kempeleen ja Oulunsalon ensihoitopalvelun tuottamiseksi 
pelastuslaitos on sijoittanut Kempeleen paloasemalle yhden 
sairaankuljetusyksikön. Yksikköä varten on palkattu 11 uutta 
työntekijää. Työntekijät ovat pääosin terveydenhuollon 
ammattilaisia. Osa heistä on siirtynyt hakumenettelyn kautta 
edelliseltä palveluntuottajalta Med Group Oy:ltä. 
 
Kempeleen paloasemalle sijoitettu sairaankuljetusyksikkö on 
ympärivuorokautisessa välittömässä lähtövalmiudessa. Yksikkö 
aloittaa perustason sairaankuljetusyksikkönä, mutta sen 
valmiudet laajennetaan hoitotason vaatimusten mukaisiksi 
tammikuun loppuun mennessä. Yksikön ensisijaisena 
vastuualueena on Kempeleen ja Oulunsalon alue. 
Päällekkäisissä tilanteissa hätäkeskus hälyttää lähialueen muita 
sairaankuljetusyksiköitä sekä tarvittaessa myös 
ensihoitopalvelua tukevia pelastuslaitoksen ensivasteyksiköitä, 
joita on sekä Kempeleessä että Oulunsalossa.  
 
Uuden sairaankuljetusyksikön sijoittuminen Kempeleen 
paloasemalle ei heikennä Oulunsalon ensihoitopalveluiden 
saatavuutta, koska palvelut on aikaisemminkin tuotettu 
Kempeleestä. Uuden yksikön ympärivuorokautinen välitön 
lähtövalmius ennemminkin nopeuttaa avun saamista. 
Aikaisempi lähtöaikavaatimus vaihteli virka-ajan välittömän ja 
virka-ajan ulkopuolisen 15 minuutin välillä. 
  
Pelastuslaitoksella on kymmenien vuosien kokemus 
sairaankuljetuspalveluiden eli nykyisen terveydenhuoltolain 39 
§:n mukaisten ensihoitopalveluiden tuottamisesta. Toiminta-
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alueen laajentuminen ei vaaranna pelastustoimelle kuuluvien 
muiden palveluiden tuottamista. Ensihoitopalveluihin on oma 
organisaatio, jossa työskentelee vuodenvaihteen jälkeen 
yhteensä 46 henkilöä sekä toiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen tarvittava määrä sijaisia. Tulosyksikön 
toiminnasta vastaa sairaankuljetusmestari Hannu Orrenmaa. 
 
Pelastuslaitoksen tuottamiin ensihoitopalveluihin liittyviä 
lisätietoja voi kysyä sairaankuljetusmestari Hannu 
Orrenmaalta, gsm 044 703 8631, sähköposti 
hannu.orrenmaa(at)ouka.fi. 
 
 
Oulussa 1.1.2012 
 
 
Tomi Honkakunnas 
riskienhallintapäällikkö  

 
 
 


